
\
\

SP SCTO

$tepa Serghei

ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi{ionarea

Jaluzele verticale conforqr necgsititilol IMSP Spitalu! Clinic 4e Traumatoloeie si Ortopedie
pentru anul 2024.

prin procedura de achizi{ie Valoare mici

1. Denumirea autoritl{ii contractante:
Institutia Medico-SanitarI Publici Spitalul Cliniq de Traumatoloeie si Qrtonedip.
2. IDNO: 1003600150598
Adresa: Municipiul Chigindu bd. $tefan cel Mare 190

3. Numirul de telefon lfaxz (022) 24-12-62124-44-05
Adresa de e-mail qi de internet a autoritE{ii contractante: achizitii.imspscto@gmail.com

4. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documentafia de
atribuire: documenta(ia de atribuire este anexatd in cadrul procedarii tn SIA RSAP

5. Cumplritorul invitl operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitifile, si
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri:

Lotul 1: Jaluzele (inclusiv montare)

Jaluzele verticale din material textile sunt formate din lamele textile, suspendate pe
carucioare mobile ce se depliseazdintr-o garnisa din aluminiu. in comp ozilramaterialuiui
lamelelor intrd poliesterul ;i fibra de sticld.Culori deschise (bej, pudr6, albe) la solicitare.
Transparenld la luminll 50%. Operatorul se obligd sd presteze inclusiv servicii de
montare.

I 2.50mx 1.60m I buc

2
1.70 m xl"20 m

2 buc

a
J

1.70 m x0.80 m
1 buc

4
2,20 m x0,80 m

2 buc

5
1.800 m x2.70 m

I buc

6
1.80 m xl.10 m

I buc

1,30 m x1,80 m
J buc

8
1.30mx2.0m

6 buc

9
2,10 m x2,0 m

I buc

t0 1.30 m x1.45 m
J buc

1l 1.90 m x1.20 m buc

t2 1,70 m x1,0 m
1 buc

l3 1.80 m x1.30 m
I buc

I4 1.30 m x2.0 m
I buc



2,0 m xl,80 m

1.60 m xl.0 m

1,50 m x1,90 m

1.20 m xl.0 m

1,30 m xl,0 m

1,60 m xl,0 m

6. Informafie financiari: Sursa de finanlare: Compania National6 de Asigurdri in lvledicin[

7. in cazul in care contractul este impirfit pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta): Pentru toate loturile.

8. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite

9. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicitafi:prestarea servicilor vor avea
Ioc in decurs de 20 zile din momentul solicitirii,

10. DDP - Franco destinafie vimuiti.
11. Termenul de valabilitate a contractului : 31.12.2024.

12. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dup5 caz): Nu

13. Prestarea serryiciului este rezewatil unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor acte administrative (dupi caz):

14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerinfelor eventual impuse; se men{ioneazi informa{iile solicitate (DUAE,
documenta

Nr; D e'n u m i reg 
; $;g$p mqnfi ff u i/*pripf gior

t$i 0hfl

Cerere de participare
Completatl conform anexei nr. 7 din Documentalia standard
pentru realizarea achiziliilor publice de bunuri qi servicii aprobatd
prin Ordinul Ministerului Finanlelor nr. I l5 din 15.09.2021,
confirmatb prin aplicarea semndturi i electronice ofertantului ;

cla

Declaralie privind valabilitatea ofertei
Completatd conform anexei nr. 8 din Documentalia standard
pentru realizarea achiziliilor publice de bunuri gi servicii aprobatS
prin Ordinul Ministerului Finanlelor nr. I l5 din 15.09.2021,
confirmatI prin aplicarea semnlturii electronice a ofertantului;

da

Propunerea tehnica (specificalii
tehnice)

Completatd conform anexei w.22 din Documentatia standard
pentru realizarea achiziliilor publice de bunuri qi servicii aprobatd
prin Ordinul Ministerului Finanlelor nr. 115 din 15.09.2021,
confirmati prin aplicarea semndturii electronice a ofertantului;

da

Propunerea financiarf, (specificalii de
pre0

Completatd conform anexei nr. 23 din Documentalia standard

da
pentru realizarea achizi{iilor publice de bunuri gi servicii aprobatd
prin Ordinul Ministerului Finan{elor nr. I l5 din 15.09.2021,
confirmatd prin aplicarea semndturii electronice a ofertantului;

Dovada inregistrdrii persoanei
juridice, in conformitate cu
prevederile legale din lara in care
ofertantul este stabilit

Certificat/Decizie de inregistrare a intreprinderii sau Extras din
Registrul de Stat al Persoanelor Juridice (operatorul economic
nerezident in Republica Moldova va prezenta documente din pra
de origine care dovedesc forma de inregistrare/atestare ori
apartenenta din punct de vedere profesional) - copie - confirmat
prin aplicarea semndturii electronice a ofertantului;

da

Raportul fi nanciar/S itualia fi nanciar6
Declaralie care va include informafia privind numele, prenumele Ei
codul personal sau, dupl caz, informafia privind denumirea
companiei gi IDNO al fondatoruluiifondatorilor operatorului
economic ofertant, confirmat prin aplicarea semndturii electronice
a ofertantului;

da

Certificat de atribuire a contului
bancar

Copie - confirmatl prin aplicarea semnAturii electronice a

ofertantului; da



,,ocument Unic de Achizilii European
(DUAE)

Completat conform formularului standard al Documentului unic de

achizilii European, aprobat prin Ordinul Ministerului Finanlelor
nr. Din 2020, conftrmat prin aplicarea semndturii electronice a
ofertantului;

da

Declaralia de eligibilitate Anexa nr.2la Regulamentul cu privire la achiziliile
publice de valoare mici da

15. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul ticita{iei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupi caz: nu este cazul

16. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificati dacl se va
utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronicl):

17. Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupi caz): nu
18. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret per lot d

in cor"rformitale cu criteriile de atribuire. stabilite de cdtrg auto-ritate? contractan!4
19. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic,

20. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor: Data: conform platformei SIA RSA?
21. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

22, Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile
23. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
24, Ofertele intirziate vor fi respinse.
25. Persoanele autorizate sI asiste la deschiderea ofertelor:

Ofettan(ii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la tleschiderea ofertelor, cu
exceplia cazului cind ofertelb aufost depuse prin SIA uRSAp".

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba
de stat - Romffni

t1
28.Data publicirii anunfului de inten{ie sau, dupi caz, precizarea ci nu a fost publicat un

astfel de anunf:
29, Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare: Data: conform platformei SIA

RSAP

30. in cadrul cedurii d hizin caorur procedurtr cle achizifie publici se va uti wa/
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicl a ofertelor sau a cererilor de participare Se va ut tza
sistemul de comenzi electronice Se va ut tza
facturarea electronici Se va ut liza
pl6{ile electronice Se va ut liza

31. Alte informa{ii relevante: Operatorul economic va prezenta clarificlri gi mostre in
decurs de 3 zile,

32. Persoani de contact: 078913550/069438853

recum lor:

.ttt aja,

Cel mai mic pre{ per lot gi in conformitate cu criteriile de atribuire, stabilite de
cltre autoritatea contractantd

rv/-.
Conducltorul grupului de lucru: Coqpormac Igor 7


